АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января  2022 г.  № 7

О внесении изменений в Устав

муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования Дома детского

творчества муниципального

образования «Глинковский

район» Смоленской области

         Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Дома детского творчества муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области следующие изменения:

1. В подразделе 2.3 раздела 2 слова «социально - педагогической» заменить

словами «социально - гуманитарной».

2. Раздел 2 дополнить подразделом 2.4 следующего содержания:

«2.4. Учреждение в соответствии с действующим законодательством и настоящим

Уставом вправе осуществлять платную образовательную деятельность. Порядок и

условия предоставления Учреждением платных образовательных услуг

определяется Положением об организации деятельности по оказанию платных

образовательных услуг.».

2. Возложить полномочия по государственной регистрации изменений в

Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

Дома детского творчества муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области на директора учреждения Будаченкову Татьяну

Анатольевну.

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                        М.З. Калмыков

Утверждены

постановлением Администрации

муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской

области

     от ___________2022 г. № ____

Изменения в Устав

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

Дома детского творчества муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области

                                                                              Приняты на общем собрании

                                                                    трудового коллектива

                                                      МБУДО ДДТ

Протокол №1 от 11.01.2022г.

Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования Дома детского творчества муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области следующие изменения:

1. В подразделе 2.3 раздела 2 слова «социально - педагогической» заменить

словами «социально - гуманитарной».

2. раздел 2 дополнить подразделом 2.4 следующего содержания:

«2.4. Учреждение в соответствии с действующим законодательством и настоящим

Уставом вправе осуществлять платную образовательную деятельность. Порядок и

условия предоставления Учреждением платных образовательных услуг

определяется Положением об организации деятельности по оказанию платных

образовательных услуг.».